(a) Ut terra nobis sit calum facit hoc mysterium, sicut enim in calis ita in terra regium corpus tibi videndum proponitur, dicit S. Chrys. [b] Videte qualem charitatem dedit nobis Deus, ut Filij Dei nominemur & simus. Sicut ergo Deus habet in cibum vitæ suæ cibum qui per essentiam est Deus, sic homo participare debuit cibum divinum. Lab.

SYM-

SYMBOLUM 53.

Sacrificium missæ tria potissimum mysteria ante & post consecrationem repræsentat, scil. Christi Passionem, Resurrectionem, Ascensionem.

Victima purpureis quæ fluxerat undiquè rivis,
 Hanc non effuso Missæ Cruore refert.
 In lætos conversa canit tormenta triumphos,
 In lucem tenebras, in decus opprobrium.
 Quodquè redux patrias Natus concenderit arces
 Ut referat Patri, parta trophæa, suo.

SYMBOLUM 54.

In principio missæ Sacerdos dicit ter mea culpa.

Mysta Deo sacros supplex orsurus honores,
 Ter culpam geminat, pectora terquè (a) ferit.
 Est offensa triplex cordisve, operisve, vel oris,
 Quæ triplici pœnâ fortè pianda foret.
 Ergo ter admissio veniam pro crimine poscit:
 Læsa Trias trinâ concilianda vice est.

[a] In Percussione pectoris tria sunt inquit Innoc. 3. myst. mis. cap. 13. ictus, sonus, & tactus. Per qua signantur illa tria, quæ sunt in vera penitentia necessaria, videlicet cordis contritio, oris confessio, operis satisfactio. Nam sicut tribus modis peccamus, corde cogitando, ore loquendo et opere perpetrando, ita tribus modis penitere debemus et Deum placare, scilicet corde Patrem per dolorem, ore Filium per pudorem, opere Spiritum S. per laboris calorem.

SYMBOLUM 55.

Ter Kyrie, ter Christe, iterum ter Kyrie eleyson.

Ter petitur summi primùm miseratio Patris,
 Hostia quàm cælo plena tremore datur.

Spo

Sponte ter oblatis sequitur miseratio Nati,

Mystra parem tantis se negat esse sacris.

Terquè iterum petitur miseratio Pneumatis almi:

Nam Triadis summæ est, hoc pietatis opus.

Quæ hic strictim diximus, pulchrè & fuse pertactat Innoc. lib. 2. myst. miss. cap. 19.

Symbolum ter Sanctus vide supra divis. 1. pag. 38.

SYMBOLUM 36.

Ter, agnus Dei.

Labe carens agnus, vitro qui purior omni,

Sustulit in ligno, quæ toleranda forent.

Judicis ad dextram mundi post fata locandos

Ex rabidis agnos efficit ipse lupis.

Offertur Triadi Sacras tractandus ad aras,

Amiffas (a) humeris qui tulit agnus oves.

[a] *Vide infra subd. 3, symb. 4. quare Christus depingatur agnus in humeris portans*

SYMBOLUM 57.

Ter, Domine non sum dignus.

O Summi ter summa Dei submissio, Tene

Suscipiam quem non sustinet aula poli?